
令和 5年 6月 吉日

かなめ会会員のみなさまへ

神戸女子短期大学同窓会かなめ会

会 長  羽多 悦子

2023年度神戸女子短期大学同窓会「かなめ会」総会のご案内

深緑の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

2023年 度神戸女子短期大学同窓会「かなめ会」総会を下記の日程にて開催いたします。新型

コロナウイルス感染症により、同窓会総会の開催を見送ってまいりましたが感染対策を講じたうえで

今年は同窓会総会を開催する運びとなりました。ご多忙と存じますが御出席くだいますようご案内

申し上げます。

言己

・ 期  日

・ 場

・ 内

・ 会  費

・ 締  切

・ 申込方法

★JR・ 阪急・阪神・

地下鉄より 徒歩 10分

生田神社のすぐ北側

キ ャンパス内に駐車

スペースはございませ

んので、お車での来場

はご遠慮ください。

所

容

↑和 5年 7月 15日 (土 )

受付 10時 30分～  総会 11時 00分～

神戸女子大学教育センター 〒650-0004神戸市中央区中山手通 2-23-1

総会議題  令和 4年度事業報告  令和 4年度決算報告  令和 4年度会計監査報告

令和 5年度事業 (案) 令和 5年度予算 (案 )

行吉学園記念室見学

無料 (事前申し込みをお願いいたします)

令和 5年 6月 30日 (金 )必着

|||11lII)IEメ ール  shiniyo― kanamekaiClyg.kobe― wu.ac.jp

②電話&FAX 078-231-1052 水曜日 10時～ 16時 (留 守香電話あり)

0郵送

※申込みの際は、氏名、住所、電話番号、卒業年、学科名をご記入下さいっ

※講演、懇親会は中止いたします。

ンター

至

新
神
戸

フ

多

至 板宿

会場までの案内図

-{-tr

「かなめ会」ホームページをリニューアルいたしました。新しい情報がアップされています。

神戸女子短期大学同窓会かなめ会
ぜひご覧ください。

渕趙面|い

:            l

lかなめ会より |

|お
知らせ  |


